平成 30 年 12 月 14 日

ご利用者各位

社会医療法人 頌徳会

総 務 部  総 務 課

年末年始（12/28～1/4）の

北野田駅便バス(北野田⇔病院・ソルヴィラージュ)運行について

平素は、弊会施設のご利用と運営にご協力を賜わりまして有難うございます。

早速ですが、年末年始の北野田駅便バス(北野田⇔ソルヴィラージュ)の運行は、

下記の通りとなります。

・ 12/28（ 金 ）：通常運行

・ 12/29（ 土 ）：土曜ダイヤで運行

・ 12/30（日）：日曜・祝日ダイヤで運行

・ 12/31（月）：土曜ダイヤで運行

・ 1 / 1（ 火 ・ 祝 ）：日曜・祝日ダイヤで運行

・ 1 / 2 （ 水 ）：土曜ダイヤで運行

・ 1 / 3 （ 木 ）：土曜ダイヤで運行

・ 1 / 4 （ 金 ）：通常運行

尚、1/4（金）巡回バス（新金岡・三国ヶ丘方面、深井駅方面）の運行は、

通常と変わりなく運行します。